4/24

QP 4-24 - Lukida

Mir freued eus uuhh fescht.

Datum

26.10

02.11

09.11

16.11

23.11

30.11

07.12

14.12

Zeit

13:00 - 15:00

19:00 - 22:00

Stand: 15.02.26

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres
Abteilungstag inkl. Diashow, Infos folgen

Pioprojekt (Pios selbstandig planen),
Leiterinnen weg

Theorie-Input
Pioprojekt, Infos folgen
Fahrtenweekend
Pioprojekt, Infos folgen
Pio-Chlaus, Infos folgen

Waldweihnachten, Infos folgen



