

QP 4-24 - Lukida

4/24

Mir freued eus uuhh fescht.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Abteilungstag inkl. Diashow, Infos folgen
02.11	-	-	Pioproject (Pios selbständig planen), Leiterinnen weg
09.11	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Theorie-Input
16.11	-	-	Pioproject, Infos folgen
23.11	19:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Fährtenweekend
30.11	-	-	Pioproject, Infos folgen
07.12	-	-	Pio-Chlaus, Infos folgen
14.12	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Waldweihnachten, Infos folgen

Stand: 15.02.26